LAURA BEATRIZ DE OLIVEIRA FRANÇA, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 58.598.817/0001-93.
Objeto:  Prestação  de  serviços  de  suporte  e  manutenção  de
equipamentos de informática e de som (sem reposição de peças)
pertencentes a Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN.
Valor Global: R$ 25.300,00 (Vinte e cinco mil e trezentos reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 31/12/2026.
Caiçara do Rio do Vento/RN, 02 de fevereiro de 2026.
Assinado por: Francisco Daniel Vieira Faustino – Presidente